LEI Ng l.1200/91

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNIZ FREIRE
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

"AUTORIZA A ABERTURA DE CRtDITO SUPLEMENTAR E

DJ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".,

O PREFEITO MUNICIPAL DE MUNIZ FREIRE, ESTADO DO ESPJRITO SANTO, faço saber que a Câ -

mara Municipai aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

ART.1 1!2 - Fica O Executivo Municipai autorizado a proceder a supiementaçfi_o no vafor

correspondente a 12% do Orçamento Vigente.,

ART.1 29 - Pa?>a cobertura do disposto no artigo anterior, ser.Xá utiUzados recursos'

provenientes do excesso de arrecadaçtlo verificado.,

ART., J g - Esta Lei entra em vigor na data de sua pub Ucaçfi,o.,

ART.1 4g - Revogam-se as disposiçPes em contr4Ú'io.,

Muniz Freire, 14 de Novembro de 1991.1

~~
t ALMANÇA TRUJILLO
efeito MunicipaL=

ANTÔNI~ CAS'I'RO
fU>i Municipai de Finanças=